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Økonomiplan 2024 - 2027

Eigersund kirkelig fellesråd behandlet 23. august i sak 2023/ 14 Okonomi plan 2024-2027.

Investering er:
Fellesrådet har som tidligere år satt opp seremonibygg på Hestnes gravlund. Dette er ikke et
"D en norske kirke" anliggende, men tilligger fellesrådet som forvaltningsorgan for
gravplasser. A få på plass et livsynsapent bygg i tilknytning til gravplassen må være høyt
prioritert i E igersund kommune. A benytte de bygg som er idag, er både tungvint og har en
økonomisk utgift for pårørende, da frakt av båre blir fakturert og leie av lokaler.
Eigersund kommune bør kunne tilby sine innbyggere livssynsåpne lokaliteter i forbindelse
med gravferd . Fellesrådet ber om at det avsettes kr 10 mill i 2025 og ytterligere 10 mill i 2026.

Det ble i 2022 utfort branntilsyn i alle våre bygg. På grunnlag av dette tilsynet ble Magne
Eika nger engasjert for autarbeide en rapport angående brannvern i alle bygg. D et viser seg at
de fleste avvik er i E igeroy Arb eidskirke. H er må dører byttes, da de har feil klassifisering, og
det må installeres flere brann-klokker, trekledning i ganger må byttes ut blant annet.
Fellesrådet ber om kr 120.000 til autb edre disse avvikene.

Det er ved Egersund gravlund og Hestnes gravlund etablert N avnet minnelund. N avnet
minnelund er en gravleggingsform hvor det etableres et felles gravminnepunkt for flere
graver. D ette er en gravleggingsform som brer om seg. Helleland menighetsråd ønsker at det
etableres en N avnet minnelund, også på H elleland kirkegård.
Fellesrådet ber om at det avsettes kr 150.000 til dette i budsjettet.

E igeroy menigh etsra d on sker arenovere deler av kirkerommet, det er alter, alterpartiet og
"scene delen " de onsker a fornye, samt talerstolen. :tvlenigheten vil bidra med innsamlede
midler til dette prosjektet.
Fellesrådet ber om kr 400.000 til fornying av alterpartiet i Eigerøy Arbeidskirke.

Bakke bo ki rke trenger litt ekstra vedlikehold i forhold til det som årlig går over
rammetilskuddet. N oe råte i treverk, ekstra vedlikehold av kobber-takrennene og litt annet,
dette må tas for det utvikler seg og utgiften blir større.
Fellesrådet ber om kr 100.000 til ekstra vedlikehold av Bakke bø kirke.
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Org .nr: 976993144
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Ved Egersund gravlund er muren i nord, mot Arstad, i dårlig forfatning. D enne må renovers
fra bunnen av. Steiner h ar falt u t og andre er ustabile. Muren er omlag 60 meter lang og opptil
to meter hoy.
Fellesrådet ber om at det avsettes kr 400.000 til utbedring av muren.

D rift
E igersund kommune h ar i alle år, justert rammetilskuddet til fellesrådet for økte lønn sutgifter
med tilhorende sosiale u tgifter. Tilskuddet til drift har ikke blitt justert på mer enn 10 år.
D riftsutgiftene oker i takt med prisstigningen, det være seg forsikring, kontorutgifter, energi,
ko mm u nna le utgi ft er og annet.
Fellesrådet ber om en generell rammeøkning på kr 200.000 for kunne ta de økte
drift sutgiftene.

Vedlikeholdet ved Helleland kirkegård utføres av E igersund kommune. D et er ønskelig at det
avsetts noe mer ressurser til dette.
Fellesrådet ber o m at ram men for vedlikehold på Helleland kirkegård økes med kr 100.000.

H elleland menighetsråd on sker arive lagerbygget ved kirken. D ette er i dårlig for fatning og
har liten praktisk nytte pr i dag.
Fellesrådet ber o m kr 150.000 i 2024 til fjerning av lagerbygg ved H elleland kirke.

Forslag til okonomiplan for 2024 til 2027 i tabellform er vedlagt.

c t
Jørgen T ore O mdal

Ki rke verge
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